



MESTO DUNAJSKÁ STREDA – DUNASZERDAHELY VÁROSA
MESTSKÝ ÚRAD – VÁROSI HIVATAL
Hlavná 50/16, 929 01 Dunajská Streda

Príloha č. 1: Výkaz výmer - Položkovitý rozpočet Diela

Názov zákazky: „Rozšírenie verejného osvetlenia v meste Dunajská Streda - Letišná ulica“

Identifikačné údaje uchádzača:

Názov uchádzača: Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

Sídlo uchádzača: Alžbetínske námestie 1203, 929 01 Dunajská Streda

IČO uchádzača: 46 313 834

E-mail kont. osoby: Lajos Sebő

Telefón kont. osoby:

Názov kritéria č. 1:	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH	Váha kritéria:
Celková cena za predmet zákazky konečný súčet z Výkazu výmer	35 865,05 €	7 173,01 €	43 038,06 €	85%
Názov kritéria č. 2:			Počet celých kalendárnych dní:	Váha kritéria:
Lehota uskutočnenia prác v celých kalendárnych dňoch.			14	15%

Uchádzač vyhlasuje, že JE / NIE JE platiteľom DPH *

*Nehodiace sa škrtnúť

V Dunajskej Strede, dňa

v.r.

Bc. Jozef Jany
konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 43
Stavba: Rozšírenie verejného osvetlenia v meste Dunajská Streda - Letišná ulica

JKSO:
Miesto: Dunajská Streda

Objednávateľ:
Mesto Dunajská Streda

Zhotoviteľ:
Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 46 313 834
IČ DPH: SK2023319364

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			35 865,05
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	35 865,05	7 173,01
Cena s DPH v EUR			43 038,06

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie verejného osvetlenia v meste Dunajská Streda - Letišná ulica

Objekt:

1 - Verejné osvetlenie - Letišná ulica

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Zhotoviteľ:

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46 313 834

IČ DPH:

SK2023319364

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

35 865,05

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	35 865,05	20,00%	7 173,01

Cena s DPH

v EUR

43 038,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie verejného osvetlenia v meste Dunajská Streda - Letišná ulica

Objekt: **1 - Verejné osvetlenie - Letišná ulica**

Miesto: Dunajská Streda

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ: Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	35 865,05
21-M - Elektromontáže	22 811,92
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	11 728,13
95-M - Revízie	1 325,00

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie verejného osvetlenia v meste Dunajská Streda - Letišná ulica
 Objekt: 1 - Verejné osvetlenie - Letišná ulica

Miesto: Dunajská Streda
 Objednávateľ: Mesto Dunajská Streda
 Zhotoviteľ: Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

Dátum:
 Projektant:
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

35 865,05

D		21-M	Elektromontáže				22 811,92
1	K	210040512	Ukončenie vodičov svorkou	ks	4,000	4,84	19,36
2	M	3450601600	Svorka prúdová pre AlFe	ks	4,000	8,00	32,00
3	K	210193043	skriňa prípojková plastová SPP na stĺp	ks	1,000	21,22	21,22
4	M	3570190793	Skriňa prípojková plastová jeden odberateľ na stĺp SPP	ks	1,000	66,00	66,00
5	M	3410106736	OEZ-Poist.patron PN00 10A gG	ks	3,000	2,85	8,55
6	K	210010022	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC IRS 25	m	3,000	1,57	4,71
7	M	3410106124	Trubka IRS 25/3 320N	m	3,000	3,50	10,50
8	K	210070511	Montáž kov.pásu zvodu 1,4m	ks	4,000	2,40	9,60
9	M	3544218700	Kov.pás zvodu 1,4m	ks	4,000	2,40	9,60
10	K	210201810	Montáž a zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	ks	12,000	17,00	204,00
11	M	348370001300	Svetidlo uličné LED na stĺp alebo výložník Philips - BGP282 T25 1 xLED60-4S/740 DM10 (1x LED60-4S/740)	ks	12,000	299,00	3 588,00
12	K	210204011-1	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 8 m	ks	12,000	69,74	836,88
13	M	3160116201	Stožiar STB8-B zinkový	ks	12,000	522,00	6 264,00
14	K	210204103	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	12,000	38,16	457,92
15	M	3160306900	Výložník UD 1/76-1000 rovný pro stožáry STB A,STB B,LPH,JB,ICON,ROTEIRO	ks	12,000	98,00	1 176,00
16	K	210204203.S	Elektrovýstroj stožiaru 3 okruhy	ks	12,000	25,49	305,88
17	M	345610003900.S	Svorkovnica PSR 16-3	ks	12,000	50,00	600,00
18	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	m	276,000	2,13	587,88
19	M	3544223850	Územňovacia pásovina oceľová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm, ZIN Hronský Beňadik	kg	276,000	3,50	966,00
20	M	3410102148	HR-Svorka SJ 02	ks	24,000	2,90	69,60
21	K	210220020-1	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	m	48,000	2,13	102,24
22	M	3544224150	Územňovací vodič oceľový žiarovo zinkovaný označenie O 10, ZIN Hronský Beňadik	kg	29,739	3,90	115,98
23	M	3410102157	HR-Svorka SR 03	ks	24,000	2,90	69,60
24	K	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	12,000	14,62	175,44
25	M	3544222550	Zemniaca tyč oceľová žiarovo zinkovaná označenie ZT 2 m, ZIN Hronský Beňadik	ks	12,000	26,99	323,88
26	K	210810005	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	120,000	0,55	66,00
27	M	3410106300	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	120,000	1,10	132,00
28	K	210901045	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) pevne uložený NAYY-J 750 V 4x16	m	371,000	0,88	326,48
29	M	3410205600	Kábel silový hliníkový NAYY-J 4Bx16	m	371,000	2,80	1 038,80
30	K	210950202	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 2 kg	m	165,000	1,22	201,30
31	K	210999008	Ostatné dopredu nepredvídané práce	h	20,000	25,00	500,00
32	K	Mechanizmy	Mechanizmy	%	2,000	500,00	1 000,00
33	K	ND	Nákladná doprava	%	1,000	289,00	289,00
34	K	OD	Osobná doprava	%	3,000	900,00	2 700,00
35	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	289,00	289,00
36	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,500	200,00	100,00
37	K	ZS	Zariadenie staveniska	%	0,500	289,00	144,50

D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

11 728,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	K	460010023	Vytýčenie trasy káblového vedenia, vo voľnom teréne	km	0,220	500,00	110,00
39	M	2462061000	Email olejový vonkajší biely Emolex 0 2117	kg	0,110	11,99	1,32
40	K	460050703	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3	ks	12,000	50,00	600,00
41	K	460080002	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do debnenia	m3	3,000	90,00	270,00
42	M	5893230300	C 12/15 PC DO 22MM ZP 10-60MM	m3	3,000	89,00	267,00
43	M	6051019200	Dosky a fošne neomietané SM/JD akosť II 13-15x60-130	m3	0,360	50,00	18,00
44	M	9990000000	Ostatný materiál	eur	60,000	3,00	180,00
45	K	460200166	Hĺbenie káblvej ryhy 40 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	220,000	8,50	1 870,00
46	K	460300001	Zahrnutie rýh strojom vrátane urovňovania vrstvy, ale bez zhutnenia, v meste	m3	70,400	2,32	163,33
47	K	460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	17,600	0,28	4,93
48	K	460420305	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy so zakrytím PVC doskami naprieč smeru kábla na šír. 40 cm	m	220,000	5,00	1 100,00
49	M	5833116600	Kamenivo ťažené drobné 0-4 B	t	41,580	7,00	291,06
50	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	220,000	1,00	220,00
51	M	2830002000	Fólia červená v m	m	220,000	0,50	110,00
52	K	460490013	Uloženie PVC krycej dosky vo výkope na káblovú trasu	m	220,000	2,00	440,00
53	M	283140000600	Krycia doska z PE pre káble, CWS DEKAB 300/2, 1xšxh 1000x300x7 mm, farba červená	m	220,000	1,08	237,60
54	K	460510035	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z polypropylénových rúr do D 63 bez zemných prác	m	56,000	1,35	75,60
55	M	2861133602	Rúra FXKV 63	m	56,000	2,95	165,20
56	K	4605100434	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z polypropylénových rúr do D 200 bez zem.prác	m	12,000	8,00	96,00
57	M	2861133603	Rúra FXKVS 200	m	12,000	14,00	168,00
58	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm ododor. hladiny	m2	88,000	2,18	191,84
59	K	460070001	Výkop štartovacej jamy	ks	7,000	80,00	560,00
60	K	4600700011	Výkop cieľovej jamy	ks	7,000	80,00	560,00
61	K	460560167	Podvrtnutie asfaltovej cesty (riadený pretlak)	m	8,000	50,00	400,00
62	K	460560167.1	Podvrtnutie betónovej plochy vedľa cesty (riadený pretlak)	m	47,000	50,00	2 350,00
63	K	Dop	Doprava	%	0,500	100,00	50,00
64	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	289,00	289,00
65	K	Mechan	Mechanizmy	%	1,000	289,00	289,00
66	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	289,00	289,00
67	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,500	144,50	72,25
68	K	ZS	Zariadenie staveniska	%	1,000	289,00	289,00

D		95-M	Revízie	1 325,00			
69	K	950101007	Odborné prehliadky a odborné skúšky	ks	1,000	400,00	400,00
70	K	950101008	Geodetické zameranie	m	220,000	2,50	550,00
71	K	950101008-2	Projekčné práce - vyhotovenie plánu skutočného vyhotovenia + vytýčenie podzemných inžinierskych sietí	ks	1,000	250,00	250,00
72	K	Dop	Doprava	%	1,000	100,00	100,00
73	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,500	50,00	25,00